
 

 

 

 

 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 2 

Rady Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wniosku o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Warszawskiego Pani Oldze Tokarczuk 

 

Na podstawie § 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego postanawia skierować do Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego wniosek o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Warszawskiego Pani Oldze Tokarczuk 

       

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

      Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 

 

 

 

      

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


